入 学 検 定 料 還 付 申 請 書

令和  年  月  日
公立大学法人秋田県立大学

理事長 福田 裕穂 様

申請者（入学志願者）
氏名           （自署）
住所 〒

連絡先 ＴＥＬ

入学後の学資負担者
氏名           （自署）（申請者との続柄     ）
住所 〒

連絡先 ＴＥＬ

私（又は学資負担者）は、秋田県立大学（大学院）入学者選抜試験の入学検定料還付について、必要

書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１．入学者選抜の種類（該当箇所のすべてにチェック☑をしてください）
【学部入学者選抜】

□総合型選抜 □推薦選抜Ⅰ □推薦選抜Ⅱ □指定校推薦 □社会人特別選抜
□一般選抜（前期日程） □一般選抜（後期日程） □私費外国人留学生特別選抜

   □編入学（推薦・一般）
 【大学院入学者選抜】

□推薦特別選抜 □一般選抜 □社会人特別選抜 □外国人・帰国子女特別選抜
□学部３年次学生を対象とする特別選抜

２．志願する学部（研究科）・学科（専攻）
               学部（研究科）               学科（専攻）

３．災害名

４．被災地      都道府県      市町村

５．被災状況 （該当箇所にチェック☑してください）
  □ 自宅の全壊  □ 自宅の大規模半壊  □ 自宅の半壊  □ 自宅の流失
   （注）自宅は学資負担者が所有するものであること
  □ 学資負担者が災害により死亡または行方不明

６．添付する証明書類等（該当箇所にチェックしてください）
  □ 市町村が発行する罹災（り災）証明書
  □ 学資負担者の死亡または行方不明を証明する書類
  □ 未添付（申請日において、証明書の入手が困難である場合はこちらをチェックしてください）

【入学検定料還付申請書別紙】

振 込 先 口 座 情 報

申請者氏名
(入学志願者)

受 験 番 号
※わかる場合のみ  インターネット

出 願 番 号

振 込 先

※ 口座名義は、本人

又は保護者とすること

金 融 機 関 名 銀行    支店

預 金 種 別 普 通

口 座 番 号

（ フリガナ ）

口 座 名 義

続     柄

令和  年  月  日

氏 名          印

※ 振込先口座名義人が署名捺印してください

※ 訂正する場合は、二重線で見え消ししてその上に押印してください。